МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

04.10.2016 № 713/ОД

Об утверждении состава Ученого совета
Института экономики и менеджмента

На основании решения Ученого совета ТГУ от 27.04. 2016 протокол № 4 о
создании с 01 сентября 2016г. в Томском государственном университете Института
экономики и менеджмента (ИЭМ) и в соответствии с п. 2.3. Положения о
факультете (институте) Томского государственного университета и решением
общего собрания работников Института экономики и менеджмента от 06.09.2016:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Ученого совета Института экономики и менеджмента

1. В.В. Дёмин
2. В.В. Маковеева
3. Д.М. Хлопцов
4. Е.В. Нехода

5. А.А. Земцов
6. В.В. Домбровский

7. С.Э. Мартынова

8. Л.И. Ткаченко
9. М.В. Герман

10. З.Е. Сахарова
11. С.А. Еварович

12. J1.C. Гринкевич
13. В.И. Канов
14. Т.И. Коломиец
15. Н.А. Скрыльникова
16. М.В. Чиков
17. М.С. Каз

директор ИЭМ, председатель
заместитель директора по учебной работе
зав. кафедрой экономики
зав. кафедрой стратегического менеджмента и
маркетинга
зав. кафедрой финансов и учета
зав. кафедрой информационных технологий и бизнес-
аналитики
зав. кафедрой государственного и муниципального
управления
директор офиса (деканата) программ бакалавриата
директор офиса (деканата) программ магистратуры и
аспирантуры
директор учебного офиса экономического факультета
директор учебного офиса международного
факультета управления
директор учебного офиса высшей школы бизнеса
д-р экон. наук, профессор кафедры экономики
д-р экон. наук, профессор кафедры экономики
д-р экон. наук, профессор кафедры экономики
канд. экон. наук, доцент кафедры экономики
д-р экон. наук, профессор кафедры стратегического
менеджмента и маркетинга

18. Н.А. Редчикова

19. Н.Д. Шимширт

20. Н.А. Тюленева
21. Т.Ю. Осипова
22. М.А. Сорокин
23. В.А. Удод

24. Б.С. Лещинский

25. Ю.Г. Дмитриев

26. Т.М. Минеева

2. Установить срок

канд. экон. наук, доцент кафедры стратегического
менеджмента и маркетинга
канд. экон. наук, доцент кафедры стратегического
менеджмента и маркетинга
д-р экон. наук, профессор кафедры финансов и учета
канд. экон. наук, доцент кафедры финансов и учета
канд. экон. наук, доцент кафедры финансов и учета
д-р техн. наук, профессор кафедры информационных
технологий и бизнес-аналитики
канд. техн. наук, доцент кафедры информационных
технологий и бизнес-аналитики
д-р физ.-мат. наук, профессор кафедры
государственного и муниципального управления
канд. филос. наук, доцент кафедры государственного
и муниципального управления

полномочий Ученого совета -  5 лет.

Ректор /  ______  Э.В. Галажинский

В.В. Дёмин
529-601